



# Město Hlučín

Městský úřad Hlučín  
odbor investic  
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

---

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: HLUC//2018/OINV/BA

Subland-Tech s.r.o.

VYŘIZUJE: Edvard Balcar

TEL.: XXXX

E-MAIL: XXXX

Dlouhá 293/13  
747 17 Darkovice

DATUM: 9.4.2018

## **Objednávka č. 034/2018/BA „Oprava defektů na místních komunikacích“**

Objednáváme u Vás opravu defektů na místních komunikacíchv souladu s cenovou nabídkou.

Celková cena je **81.672,12 Kč bez DPH, tj.98.823,27 Kč s DPH.**

Termín dodání / termín provedení.

Duben 2018

S pozdravem

Ing. Gabriela Dihlová  
vedoucí odboru investic

Převzetí a odsouhlasení zhotovitele:

SUBLAND-TECH s.r.o. IČO 28592611

Jiřina Blašková, jednatel

Objednávku přijímám dne 9. 4. 2018

„Razítko a podpis“

**Příloha:** Cenová nabídka

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Havarijní opravy pro město Hlučín  
**Objekt:** Oprava 2x UV Bobrovníky

Objednatel: Město Hlučín  
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
 Místo: Hlučín

Zpracoval: Blakoá  
 Datum: 5. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>12 567,14</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>1 149,20</b>
1	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	3,400	179,00	608,60
		1*1,7		1,700		
		1*1,7		1,700		
		Součet		3,400		
2	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	3,400	159,00	540,60
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>2 948,82</b>
3	566901141	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	3,400	132,00	448,80
4	566901161	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,400	721,00	2 451,40
5	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	3,400	14,30	48,62
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>5 366,00</b>
6	895941111	Oprava vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
7	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	2,000	473,00	946,00
8	899204112	Demontáž a zpětné osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>692,30</b>
9	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	7,000	40,00	280,00
10	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	7,000	58,90	412,30
		1+1,7+1		3,700		
		1,1+1,7+0,5		3,300		
		Součet		7,000		
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>1 695,29</b>
11	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,326	545,00	722,67
12	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,630	15,10	100,11
13	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,326	458,00	607,31
14	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,326	200,00	265,20
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>715,53</b>
15	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	2,806	255,00	715,53
<b>Celkem</b>						<b>12 567,14</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>2 639,10</b>
<b>Celkem vč.DPH</b>						<b>15 206,24</b>

Nabídka obsahuje vyzvednutí dvou UV ( odbourání propadlé vozovky, demontáž mříže na UV, vyzvednutí vložení prstence, osazení původní mříže, zaasfaltování)

# ROZPOČET nabídka

**Stavba:** Havarijní opravy pro město Hlučín  
**Objekt:** Oprava propadů a 1x UV na ul. Severní

Objednatel: Město Hlučín  
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
 Místo: Hlučín

Zpracoval: Blakoá  
 Datum: 5. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>28 617,36</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>4 123,60</b>
1	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	12,200	179,00	2 183,80
		10*1,1		11,000		
		1*1,2		1,200		
		Součet		12,200		
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	12,200	159,00	1 939,80
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>12 066,06</b>
3	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	1,200	132,00	158,40
		1*1,2		1,200		
16	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	11,000	267,00	2 937,00
		10*1,1		11,000		
4	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	12,200	721,00	8 796,20
5	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	12,200	14,30	174,46
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 683,00</b>
6	895941111	Oprava vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
7	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	1,000	473,00	473,00
8	899204112	Demontáž a zpětné osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 641,74</b>
9	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	16,600	40,00	664,00
10	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	16,600	58,90	977,74
		10+1,1+1,1		12,200		
		(1+1,2)*2		4,400		
		Součet		16,600		
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>6 083,10</b>
11	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,758	545,00	2 593,11
12	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,790	15,10	359,23
13	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,758	458,00	2 179,16
14	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,758	200,00	951,60
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 019,86</b>
15	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	7,921	255,00	2 019,86
		<b>Celkem</b>				<b>28 617,36</b>
		<b>DPH 21%</b>				<b>6 009,65</b>
		<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>34 627,01</b>

Nabídka obsahuje opravu komunikace na ul. Severní a vyzvednutí jednoho UV ( odbourání propadlé vozovky, dosypání podkladní vrstvy, zaasfaltování, demontáž mříže na UV, vyzvednutí vložení prstence, osazení původní mříže, zaasfaltování)

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Havarijní opravy pro město Hlučín  
**Objekt:** Oprava 7x propadů komunikace na ul. Moravská

Objednatel: Město Hlučín  
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
 Místo: Hlučín

Zpracoval: Blakoá  
 Datum: 5. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 40 487,62**

**1 Zemní práce 6 084,00**

2	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	18,000	179,00	3 222,00
		5*0,5		2,500		
		4*0,5		2,000		
		6*0,5		3,000		
		6*0,5		3,000		
		6*0,5		3,000		
		6*0,5		3,000		
		3*0,5		1,500		
		Součet		18,000		
3	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	18,000	159,00	2 862,00

**5 Komunikace pozemní 15 611,40**

8	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	18,000	132,00	2 376,00
g	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	18,000	721,00	12 978,00
12	573231112	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	18,000	14,30	257,40

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 813,10**

16	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	79,000	40,00	3 160,00
1	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	79,000	58,90	4 653,10
		2*5,5		11,000		
		2*4,5		9,000		
		2*6,5		13,000		
		2*6,5		13,000		
		2*6,5		13,000		
		2*6,5		13,000		
		2*3,5		7,000		
		Součet		79,000		

**997 Přesun sutě 8 975,07**

4	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,020	545,00	3 825,90
5	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	35,100	15,10	530,01
6	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,020	458,00	3 215,16
7	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	7,020	200,00	1 404,00

**998 Přesun hmot 2 004,05**

17	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	7,859	255,00	2 004,05
----	-----------	--	---	-------	--------	----------

**Celkem 40 487,62**

**DPH 21% 8 502,40**

**Celkem vč.DPH 48 990,02**

Nabídka obsahuje opravu 7 kusů propadů komunikace na ul.Moravské ( odbourání propadlé vozovky, dosypání podkladní vrstvy, zaasfaltování)